PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 11/2016

AUTOR: SILVIO TOLFO TONDO

Indica a mesa do poder legislativo
de Caçapava do sul, que seja
realizada uma sessão plenária na
localidade das Minas do
Camaquã.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta
Colenda Casa das Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, indica a mesa do poder legislativo, que seja realizada uma
sessão penaria na localidade das Minas do Camaquã

JUSTIFICATIVA: Em plenário.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09 de
Março de 2016.

09103/ 16 09:19 0J0001J07452 01/02

00 IDO 51tl. - fl55E55QRIfl DE PLEHflR

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondoCa^hotmail.com - Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br

http://www.camaracacapava.rs.gov.br